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Nie wyobrażam sobie życia bez piłki 



Maj 2024  MIESIĄC W PIGUŁCE  Wydanie 5/2024 

 
 

PIŁKARSKI DZIEŃ MAMY 
 

 

Ach...co to był... za trening! Dziś na treningu naszym chłopcom towarzyszyły Mamy. 
Próbowały dotrzymać kroku i udawało im się to wyśmienicie! Wszystko zgrane w czasie 
i przestrzeni. Mnóstwo świetnych ćwiczeń, które kosztowały wiele wysiłku, ale przede 
wszystkim dostarczyły wiele radości. W ramach nagrody za trud, pot i poświęcenie, 
chłopcy wręczyli swoim kochanym Mamusiom przepiękne kubki i drobnostkę dla 
podkreślenia urody… Wspólny taniec był zwieńczeniem tego fantastycznego 
wydarzenia. 

Był to niezapomniany piłkarski Dzień Mamy! 

 

 

 

 

HOLENDERSKIE ZMAGANIA TRENERÓW 
 

 

Bardzo ciekawą piłkarską przygodę mają za sobą trenerzy Westovii, którzy wybrali się 
do Amsterdamu na turniej oldbojów. Wystąpili w drużynie Football Club Tarnów, a 
rywalizowali przeciwko Holendrom, Anglikom, Szkotom i Szwajcarom. Tomasz 
Malec, Paweł Bargiel i Artur Koza stanowili część zespołu, ale nie udało się wygrać 
tych zmagań. W kadrze zespołu był także Rafał Kozieł, czyli były trener młodzików w 
naszym klubie. 

W najbliższym czasie oldboje mają w planie Mistrzostwa Polski Oldbojów w dwóch 
kategoriach: 50+ oraz 35+. W tym pierwszym przypadku będzie to debiut, a w tym 
drugim obrona tytułu. 

 

 

 

 

SIATKARSKI MISTRZ POLSKI Z WESTOVII 
 

Bardzo szybkie postępy robi Mateusz Soboń, który w okresie zimowym zmienił 
dyscyplinę sportu i zdecydował się na siatkówkę. Od najmłodszych lat trenował piłkę 
nożną w naszym klubie, gdzie przechodził poszczególne szczeble, a w obecnym sezonie 
2023/2024 rywalizował w trampkarzach zdobywając jednego gola. Dotychczasowi 
trenerzy Piotr Srebro i Paweł Soja zawsze chwalili swojego zawodnika za pracowitość, 
a jego decyzja o przejściu na siatkówkę nie dziwi, gdyż wyróżnia się nie tylko wzrostem, 
ale także walorami motorycznymi. 

Obecnie, jako zawodnik MUKS Iskierka Tarnów, Mateusz Soboń zdobył z reprezentacją 
Małopolski złoty medal, rozgrywanej w Wałbrzychu, Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w siatkówce chłopców (rocznik 2010 i młodsi). 

Gratulujemy i trzymamy kciuki za dalszy rozwój! 

 

 

 

 

WISŁA KRAKÓW I UNIA TARNÓW ZAPRASZA 
 

 

O zaproszeniu Wiktora Łąckiego do Wisły Kraków informowaliśmy już wcześniej, ale 
klub ze stolicy Małopolski nie ustaje w kolejnych zaproszeniach. Pod koniec maja 
nadeszło kolejne zaproszenie, ale Wiktor chce pozostać w naszym klubie przynajmniej 
do ukończenia szkoły podstawowej.  

Z kolei Unia Tarnów na swoje treningi zaprosiła aż siedmiu zawodników z rocznika 
2014, a wszyscy to podopieczni trenera Seweryna Kobyłeckiego. Marcel Głowacki, 
Karol Krawczyk, Wiktor Krawczyk, Aleksander Wcisło, Krystian Ostręga, 
Kamil Kloc i Jan Kucharczyk to zawodnicy znajdujący się na tej liście. 

 
TRENERZY LEGII WARSZAWA W DĄBROWIE 
TARNOWSKIEJ 

 

Podczas turnieju żaków dla rocznika 2016 rozgrywanego w Dąbrowie Tarnowskiej 
czekała dla zawodników nie lada gratka. Uczestników odwiedziła delegacja trenerów 
Legii Warszawa, czyli jednego z najbardziej znanych klubów w Polsce. Nadmienić 
należy, że kilku zawodników, rodziców, a także … trenerów sympatyzuje właśnie z tym 
klubem, więc radość młodych adeptów piłki nożnej była spora. 

Jednym z trenerów jest Dawid Goliński (pierwszy z lewej), który pochodzi z Tarnowa, 
a dokładniej precyzując, ze Zbylitowskiej Góry, więc kontakt i wspólne zdjęcie było 
wręcz czymś obowiązkowym.  
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Redakcja: Czy trenowanie dzieci to Twoja 
przyszłość? 
 
Konrad Fryś:  Hm...ciężko mi powiedzieć, 
czy to moja przyszłość. Na pewno dobrze się 
czuję w tej roli i na obecną chwilę nie 
wyobrażam sobie, żeby mogło być inaczej. 
Jednak każdego trenera kusi praca z drużyną 
seniorską i niewykluczone, że w przyszłości 
podejmę takie wyzwanie. 
   

 
Redakcja: Czy łączenie funkcji trenera, a 
jednocześnie ojca zawodnika to zbawienie, 
czy utrapienie? 
 
Konrad Fryś:  Jest to niewątpliwie ciekawe 
doświadczenie. Staramy się podchodzić do 
tego tematu bardzo profesjonalnie (trener-
zawodnik), co ułatwia mi pracę jako tata-
trener. Póki co nasza współpraca na boisku 
układa się bardzo dobrze. 
 

 
 
Redakcja: Jak długo chciałbyś pozostać z 
jedną grupą jako trener? Czy być może 
wolisz zmieniać często grupy treningowe? 
 
Konrad Fryś:  Nad tą kwestią się jeszcze nie 
zastanawiałem. Póki co, cieszę się grupą, którą 
trenuję. Jest to ekipa super chłopców, którzy z 
każdym miesiącem robią niesamowite postępy, 
co mnie jako trenera niesamowicie cieszy! Na 
uwagę zasługuje też zaangażowanie rodziców, 
którzy na każdym kroku wspierają swoich 
młodych piłkarzy. Bardzo duża intensywność 
turniejów, na które jeździmy, różnego rodzaju 
akcje, które organizujemy, to wszystko nie 
odbyło by się bez ich pomocy. Współpraca 
całej grupy układa się idealnie, dlatego chcę 
przekazać tym chłopcom wiedzę jaką 
posiadam najlepiej jak potrafię. Na zmiany 
pewnie przyjdzie czas, ale jeszcze o tym nawet 
nie myślę.  
 

 
Redakcja: Gdy trener Konrad skończy 
piłkarską przygodę jako piłkarz to co go 
czeka jako Pan Trener? 
 
Konrad Fryś:  Nie ma co ukrywać, że 
piłkarska emerytura jest tuż tuż. Kiedy 
nadejdzie ten czas, to myślę, że z jeszcze 
większą pasją i zaangażowaniem poświęcę się 
roli trenera, czy to w grupach młodzieżowych, 
czy też w piłce seniorskiej. Jedno jest pewne, 
nie wyobrażam sobie życia bez piłki. 
 
Dziękujemy za wywiad! 
 
 

 

  

 
Redakcja: Jesteś też wciąż aktualnym 
Mistrzem Polski Oldbojów z Westovią? 
Przypomnisz jak to było w czerwcu 2023? 

Konrad Fryś:  Takich chwil się nie 
zapomina... Super przygoda i ogromne 
przeżycie, tym bardziej, że pełniłem w tych 
mistrzostwach podwójną rolę - zawodnika i 
trenera. Dwa dni zmagań, z wymagającymi 
rywalami zaowocowało, że Westovia zdobyła 
upragniony tytuł mistrza Polski Oldbojów.  

Z tego miejsca chcę pozdrowić wszystkich 
kolegów z drużyny, którzy razem ze mną 
zdobyli mistrzowski tytuł i życzyć im obrony 
tego tytułu w czerwcu tego roku. Ja niestety 
tym razem nie będę mógł uczestniczyć w tych 
mistrzostwach, ale mocno kibicuje kolegom i 
będę ich wspierał w drodze po obronę 
trofeum. 

 

Redakcja: A jak trafiłeś do szkółki? 
 
Konrad Fryś:  Jak już wcześniej 
wspomniałem, do szkółki trafiłem na samym 
początku kiedy powstała. Jednak brak czasu 
zmusił mnie do przerwy w roli trenera. Na 
szczęście udało się wrócić przed rokiem i 
znowu spełniać się w tym, co lubię robić. 
 

 

KONRAD FRYŚ 
 

 

Mistrz Polski Odlbojów, 
Mistrz Tarnowskiej Ligi 
Futsalu, aktualnie wciąż 
aktywny zawodnik z bogatą 
przeszłością w Unii Tarnów, 
Okocimskim Brzesko, czy 
Legionie Pilzno, a obecnie 
Podhalaninie Biecz. Dziś 

rozmawiamy z trenerem Konradem 
Frysiem, który oprócz piłki kocha swoją 
rodzinę, żonę Monikę, córkę Glorię i syna 
Emanuela. 

 

WYWIAD Z TRENEREM  
________________________ 
 

Redakcja: Westovia w Twoim bogatym 
życiu sportowym zajęła dużą porcję czasu. 
Jak wspominasz pierwsze kroki jako 
zawodnik? 

Konrad Fryś:  To fakt, że przygoda z 
Westovią zaczęła się już naprawdę bardzo 
dawno temu. Zaczynałem jako zawodnik w 
drużynie futsalowej, a następnie pracowałem 
w grupach młodzieżowych. Niestety 
obowiązki zawodowe nie pozwoliły mi na 
połączenie tych wszystkich zobowiązań, więc 
musiałem zrezygnować z posady trenera. 
Praca z dziećmi nie może być na pół gwizdka, 
tylko trzeba poświęcić temu całą energię. W 
ostatnim czasie udało mi się wrócić to funkcji 
trenera i od roku prowadzę moją wspaniałą 
drużynę Żaków 2016. 
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Praca z dziećmi nie może 
być na pół gwizdka 
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ROCZNIKA 2016 GRUPA BIAŁA I CZARNA 
 

 

Jeszcze przed rokiem była jedna drużyna z rocznika 2016, a 
głównym trenerem był Dariusz Kaczmarczyk. Jego praca na tyle 
przysłużyła się rozwojowi, że liczba dzieci diametralnie wzrosła, a 
to spowodowała utworzenie drugiej grupy. Tutaj trenerem został 
Tomasz Malec, ale na jesień powstała kolejna grupa,. Chwilowo 
stery przejął Artur Koza, a następnie w jego rolę wszedł Mateusz 
Kopeć i do tej pory z uśmiechem na twarzy naucza swoich 
podopiecznych.  

  

  

  

  
 

 

Ze względu na łatwiejszą komunikację, drużynom zostały nadane 
kolory do nazw, a grupa biała należy do trenera Tomka, a czarna do 
Mateusza. Obie trenują w tym samym miejscu i w tym samym 
czasie, czyli wtorek i piątek na orliku osiedle Zielone w godz. 16:45 
– 18:00.   

 

 

Westovia 2016 – grupa biała i czarna: Batko Jakub, Czuban 
Kacper, Drab Błażej, Fronczyk Tymoteusz, Guzy Jakub, Israel Filip, 
Jarmuła Igor, Kara Krystian, Kot Szymon, Król Oskar, Limanowski 
Adam, Majcher Szymon, Markowski Maciej, Mikołajczyk Wiktor, 
Paszyński Dawid, Piekara Antoni, Porębski Jakub, Rysiewicz 
Wojciech, Tokarski Aleksander, Zajezierski Leon, Ziembla 
Krzysztof, Ziembla Mikołaj 
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WSZYSTKIE DRUŻYNY Z PUNKTAMI 
 

 

W rozgrywkach ligowych bierze udział łącznie osiem zespołów w 
dwóch kategoriach wiekowych. Trampkarze to roczniki 2009 i 
2010, a młodziki to 2011 i 2012. Jest jednak małe „ale”, gdyż w tych 
drugich rozgrywkach występują również dwa zespoły orlików, 
jeden z rocznika 2013 i jeden z 2014. 

  

Najstarsza grupa to rocznik 2009 i choć drużyna zanotowała 
dwukrotnie stratę punktów, to w dalszym ciągu jest na najlepszej 
drodze do awansu do I ligi trampkarzy. W tej lidze już jest pierwsza 
drużyna rocznika 2010, która bije się z Wolanią o awans do ligi 
wojewódzkiej, a rozstrzygnięcie nastąpi w połowie czerwca. Do 
końca IV ligi pozostał drugiej drużynie jeszcze tylko jeden mecz i 
choć aktualnie są liderem rozgrywek, to ciężko będzie to miejsce 
utrzymać, gdyż inny kandydat do awansu ma do rozegrania o jedno 
spotkanie więcej. 

  

W młodzikach te rywalizacje są nieco trudniejsze, ale to zaowocuje 
w niedalekiej przyszłości. Cieszy fakt, że wszystkie zespoły mają 
punkty na swoim koncie.  

  
 

Małą Ligę Mistrzów organizuje Stowarzyszenie Pasja Futbolu, a 
nasze drużyny orlików, żaków i skrzatów chętnie rywalizują. 

  

  

  

  

  

 

Strona 5 



Maj 2024  W KLUBIE  Wydanie 5/2024 

 
 

TRZY LATA OCZEKIWANIA 
 

 

Kolejnym kapitanem drużyny Westovia 2018 jest Wiktor 
Dynarowicz! Wiktor to najbardziej doświadczony zawodnik, który 
3 lata czekał na opaskę! To pokazuje, że oprócz dużych 
umiejętności, codziennego zaangażowania i sumienności potrzeba 
cierpliwości i można osiągać wymarzone cele - pierwszy szczebelek 
już załatwiony! Gratulacje Kapitanie! 

 

 
Z ARCHIWUM 

 

Rocznik 2006 wraz z trenerami Pawłem Kasprzykiem, 
Pawłem Półkoszkiem i Bartłomiejem Klepackim bardzo 
dobrze wspominają okres treningów. W wakacje planowane jest 
spotkanie tej drużyny, choć pewnie nie wszyscy od razu się 
poznają. 

 

W ich pamięci chyba najbardziej utkwił moment, kiedy to wygrali 
międzynarodowy turniej w Pleśnej, ale tych sukcesów było dużo 
więcej. 

  

  
 

 
 

 
 

TRZYDNIOWY TURNIEJ W WOLI 
CHORZELOWSKIEJ 

 

Wykorzystując długi majowy weekend, nasza drużyna 
młodzików 2011 postanowiła wziąć udział w prestiżowym 
turnieju Rado Resort Cup, który odbywał się w malowniczej Woli 
Chorzelowskiej w dniach 1-3 maja. To wyjątkowa okazja dla 
naszych zawodników, którzy mieli możliwość nie tylko 
rywalizować na doskonale przygotowanych boiskach, ale 
również spędzić czas w komfortowych warunkach 
mieszkaniowych. Po trzech intensywnych dniach zmagań nasza 
drużyna zajmuje 4. miejsce. Choć osiągnięty wynik budzi pewien 
niedosyt, zwłaszcza z uwagi na straty punktów w dwóch meczach 
po utracie bramek w ostatnich akcjach, to jednakże jest to dla nas 
ważne doświadczenie i lekcja na przyszłość. Co cieszy 
najbardziej, to fakt, że z każdym kolejnym meczem nasza gra 
stawała się coraz pewniejsza, a nasi zawodnicy coraz bardziej 
przystosowywali się do gry w jedenastu. To z pewnością 
obiecujący znak na przyszłość naszej drużyny. 

Wyniki: 

Westovia Tarnów vs. Jodła Jedlnia 3:4 

Westovia Tarnów vs. Radomiak Radom 1:5 

Plon Kawęczyn vs. Westovia Tarnów 1:2 

Czarni Połaniec vs. Westovia Tarnów 3:2 

Heiro Rzeszów vs. Westovia Tarnów 0:7 

 

 

Westovia 2011: Adrian Mróz, Kacper Pilarski, Aleksander 
Kokoszka, Michał Leka, Damian Latocha, Miłosz Wagnerowski, 
Mateusz Wójcik, Jakub Robak, Kacper Miśkiewicz, Kacper 
Remian, Jakub Baran, Mikołaj Kleparski, Stanisław Kozik, Wiktor 
Furman, Adrian Gdowski, Kamil Witek 
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OBÓZ SPORTOWY – LATO 2024 
 

 

Podczas wakacji zorganizowane będą dwa obozy z podziałem na 
kategorie wiekowe. Ci starsi (33 osoby) pojadą do Białego Dunajca, 
a młodsi (41 osób) do Frysztaka. Dla niezdecydowanych jest jeszcze 
ostatnia szansa, aby dołączyć.  

  

 
CAMP 2024 
 

 

W 2024 roku planowany jest CAMP Westovii w dwóch terminach: 
24.06 - 30.06 oraz 22.07 - 28.07. Maksymalna liczba uczestników to 
30 osób i w lipcu już nie wolnych miejsc. Zapraszamy na czerwcowy 
termin. 

 

 
WARSZTATY 2024 
 

 

W poprzednim roku w naszej wakacyjnej ofercie pojawiły się 
Warsztaty piłki nożnej. Zajęcia odbywały się na orliku os. Zielone. 
a prowadził je trener Wiktor Sondej. W tym roku także planujemy 
zaoferować tą formę aktywności, a zapisy trwają do końca czerwca 
wysyłając zgłoszenie na westovia@westovia.pl z dopiskiem 
Warsztaty. Zaplanowany termin to od 12 do 30 sierpnia. 

 

 

TURNIEJ PIŁKARSKI O PUCHAR RADY 
OSIEDLA JASNA 

 

Zawodnicy z roczników 2013 i młodsi rywalizowali w wewnętrznym 
Turnieju Piłkarskim o Puchar Rady Osiedla Jasna. Zaprzyjaźniona 
szkółka piłkarska Błękitni także pojawiła się w niedzielne, upalne 
popołudnie. Było dużo grania i bardzo mało czekania, więc ta 
intensywność sprawiła, że ostatecznie zrezygnowano z tzw. 
dogrywki. Na koniec zmagań przystąpiono do uroczystości 
wręczenia medali, a tu w głównej roli wystąpił Przewodniczący 
Rady Osiedla Jasna, Pan Jan Niedojadło. 

Wszystkie publikowane treści są inwencją twórczą autora 
tekstu. Zdjęcia wykorzystywane są z różnych wydarzeń 
sportowych z udziałem członków naszego klubu. Gdyby jednak 
znalazły się osoby, którym nie odpowiada treść lub publikacja 
jego wizerunku to prosimy o kontakt, wysyłając wiadomość na 
westovia@westovia.pl 
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